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İnsan haklarına saygı Sunteks A.Ş.’nin temel bir değeridir. 
 
Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz, iş ortaklarımız olan ilişkilerimizde Birleşmiş Milletler İnsan Hakları 
Evrensel Bildirgesi’ne uygun olarak faaliyet göstermeye çalışıyoruz.  Sunteks A.Ş olarak faaliyetlerini 
insan hakları, çalışma, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarında evrensel ölçekte kabul gören ilkelere 
uygun hale getirmeyi bu politika ile taahhüt eder. İşimizdeki ve ilişkide bulunduğumuz çevremizdeki 
kişilere yönelik insan hakları risklerini iş risklerinin bir parçası olarak tanımlamak ve önlemek için 
gerekli özeni göstermekteyiz. İnsan Hakları Politikasının uygulanmasından başta insan kaynakları 
sorumlusu olmak üzere bölüm yöneticileri sorumludur. 
 
AYRIMCILIK 
 
Ayrımcılığa izin vermeyiz. Irk, cinsiyet, ulusal köken, etnik köken, din, yaş, maluliyet, cinsel yönelim, 
toplumsal cinsiyeti ifade eden tanımlar, siyasi görüş veya geçerli yasalarla korunan diğer statüler gibi 
nedenlere bağlı ayrımcılığın, tacizin ve saygısızlığın olmadığı bir işyeri olmak için çalışıyoruz. Kişisel 
özellikler, mevki veya duruma bakılmaksızın, saygısız veya uygunsuz davranışa, adil olmayan muamele 
veya herhangi bir türde misillemeye hoşgörü göstermeyiz. İşyerinde veya işyeri dışında, iş ile ilgili bir 
durum söz konusu iken taciz bizim için kabul edilemezdir. 
 
ÇEŞİTLİLİK VE DÂHİL ETME 
 
Birlikte çalıştığımız insanların farklılıklarına değer verir ve kendilerini dâhil hissetmelerine çalışırız. 
SUNTEKS A.Ş; fırsat eşitliğini taahhüt eder ve işe alım, yerleştirme, eğitim, ücretlendirme ve terfi 
kararlarını; çalışanın niteliğini, performansını, becerisini ve deneyimini temel alarak gerçekleştiririz 
 
ÇOCUK İŞGÜCÜ 
 
Çocuk işçi çalıştırmayız. Ağır ve tehlikeli işlerde çalışma gerektiren pozisyonlara 18 yaşın altındaki 
kişilerin işe alınmasını yasaklarız. 
 
ZORLA ÇALIŞTIRMA VE İNSAN TİCARETİ 
 
Hapishane işçiliği, borç ödeme amaçlı işçilik, askeri işçilik, modern kölelik şekilleri ve her çeşit insan 
ticareti de dâhil olmak üzere zorla çalıştırma uygulamalarının tümünü yasaklarız. 
 
İŞYERİ GÜVENLİĞİ 
 
Şiddetin, tacizin, tehdidin olmadığı bir işyeri sağlamayı taahhüt ederiz. 
Çalışanlar için gerekli olduğunda ve çalışanın onuruna, gizliliğine ve itibarına saygılı olacak şekilde 
güvenlik hizmetleri sağlıyoruz. 
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TOPLUM VE PAYDAŞLARLA BAĞLILIK 
 
İşimizi yürüttüğümüz yerlerdeki toplumun bir parçası olduğumuzu kabul ederiz. İşimizi yaparken 
savunmasız ve dezavantajlı gruplar da dâhil olmak üzere tüm paydaşlarımızla, kendileri için önem arz 
eden insan hakları sorunları konusunda, görüşlerinin dinlendiği ve dikkate alındığı bir ilişki kurarız.  
 
ÖRGÜTLENME 
 
Yasal sınırlar içinde örgütlenme özgürlüğüne saygı duyarız. Çalışanlarımızın misilleme veya tehdit 
korkusu taşımadan bir işçi sendikasına katılma, işçi sendikası oluşturma veya işçi sendikasına 
katılmama hakkına saygı duyarız. 
 
GÜVENLİ VE SAĞLIKLI İŞYERİ 
 
Çalışanlarımızın güvenliği ve sağlığı her şeyden önemlidir. Politikamız güvenli ve sağlıklı bir işyeri 
sağlamak ve yürürlükteki iş sağlığı ve güvenliği kanunları, yönetmelikleri ve kurum içi gerekliliklere 
uymaktır. Kaza, yaralanma ve sağlık sorunu oluşturabilecek riskleri tanımlayarak ve çözerek, sağlıklı 
ve üretken bir işyeri ortamı sağlamak ve bu ortamı sürdürmek için çalışıyoruz. 
 
ÇALIŞMA SAATLERİ, ÜCRETLER VE ÖZLÜK HAKLARI 
 
Ücret politikamızı ve özlük haklarımızı sektöre, ülkemiz işgücü piyasasına göre oluşturuyoruz. 
Çalışmalarımızı, ücret ve çalışma saatleri hakkındaki geçerli yasalara uyum içinde yürütürüz. 
Çalışanlarımıza yeteneklerini ve potansiyellerini geliştirebilecekleri ve ilerleme sağlayabilecekleri 
fırsatlar sunarız. 
 
ÇEVRE SORUMLULUĞU VE SU KAYNAKLARI 
 
Değer zincirimiz kapsamındaki arazi ve su kullanımımızın insan haklarına olası etkilerinin Çevre 
Politikamıza paralel olarak, insanın su kaynaklarına ve güvenli içme suyuna olan ihtiyacına ve uygun 
sanitasyon ile hem ekosistemlerin hem de toplumların korunmasına saygı duyarız. 
 
YÖNLENDİRME VE RAPORLAMA 
 
Tüm çalışanlar arasında açık ve dürüst iletişime değer verilen ve saygı duyulan işyeri yaratmaya 
çalışıyoruz. Sunteks A.Ş, yürürlükteki iş ve istihdam yasalarına uymayı taahhüt eder. Politikanın dili ile 
çalıştığı yerin yasaları, gelenekleri ve uygulamaları arasında bir çatışma olduğuna inanan, bu politika 
hakkında soruları olan veya bu politikanın potansiyel bir ihlalini gizli olarak bildirmek isteyen herhangi 
bir çalışan, bu soru ve endişeleri, İnsan Kaynakları Yöneticisine iletmelidir. Bu politika altında 
endişelerini bildiren herhangi bir çalışana karşı hiçbir misillemede bulunulmayacak veya karşı işlem 
yapılmayacaktır. Şirket çalışanların endişelerini araştıracak, bunları yanıtlayacak ve herhangi bir ihlale 
yanıt olarak uygun düzeltici aksiyonlar alacaktır. 
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